[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай
ПРИКАЗ

от 05.02.2019                                                                                                                            №11-од
О внесении изменений в приказ
Комитета по финансам администрации города Урай

от 28.12.2018 №150-од «Об установлении перечня и кодов
целевых статей расходов бюджета городского округа город Урай
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов
и применения кода вида расходов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города Урай от 26.09.2017 №2756 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Урай», приказом Департамента финансов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26.12.2018 №25-нп «О Порядке определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальным районам и городским округам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры муниципальным районам и городским округам Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на 2019 - 2021 годы»:

1. Внести в приложение к приказу Комитета по финансам администрации города Урай от 28.12.2018 №150-од «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа город Урай на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов и применения кода вида расходов» следующие изменения:

1.1. Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа город Урай на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов дополнить целевыми статьями согласно приложению.

2. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника бюджетного управления Комитета по финансам администрации города Урай Зорину Л.В.

Председатель                                                                                                                    И.В.Хусаинова

	Приложение
к приказу Комитета по финансам
администрации города Урай
от 05.02.2019 №11-од

Дополнения в перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа город Урай на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов:

1. В муниципальной программе «Развитие образования и молодежной политики в городе Урай» на 2019-2030 годы:
1.1. Основное мероприятие «Поддержка инновационной деятельности дошкольных образовательных организаций» подпрограммы I «Дошкольное образование» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«

	02 1 01 85160
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».
1.2. Основное мероприятие «Поддержка инновационной деятельности образовательных организаций» подпрограммы III «Общее и дополнительное образование»  дополнить целевой статьей следующего содержания:

«

	02 3 01 85160
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».
1.3. Основное мероприятие «Реализация мероприятий, направленных на гражданско-патриотическое воспитание молодежи» подпрограммы III «Общее и дополнительное образование»  дополнить целевой статьей следующего содержания:

«

	02 3 04 85160
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».
2. В муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта и туризма в городе Урай» на 2019-2030 годы основное мероприятие «Оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в сфере физической культуры и спорта МАУ ДО ДЮСШ «Звезды Югры» подпрограммы I «Развитие физической культуры и спорта в городе Урай» дополнить целевой статьей следующего содержания:
«

	03 1 02 85160
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».
3. В муниципальной программе «Культура города Урай» на 2017-2021 годы:

3.1. Основное мероприятие «Развитие библиотечного дела» подпрограммы I «Модернизация и развитие учреждений в сфере культуры» дополнить целевой статьей следующего содержания:

«

	04 1 01 L5190
	Государственная поддержка отрасли культуры

».
3.2. Основное мероприятие «Укрепление материально-технической базы учреждений культуры и организаций дополнительного образования в сфере культуры» подпрограммы I «Модернизация и развитие учреждений в сфере культуры» дополнить целевой статьей следующего содержания:

«

	04 1 04 85160
	Иные межбюджетные трансферты на реализацию наказов избирателей депутатам Думы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

».
4. Муниципальную программу «Охрана окружающей среды в границах города Урай» на 2017-2020 годы дополнить целевыми статьями следующего содержания:

«

	15 0 02 00000
	Основное мероприятие «Разработка лесохозяйственного регламента на городские леса муниципального образования город Урай»

	15 0 02 20700
	Расходы на проведение мероприятий муниципальной программы

	15 0 04 00000
	Основное мероприятие «Выполнение работ по разработке генеральной схемы очистки территории муниципального образования городской округ город Урай»

	15 0 04 20700
	Расходы на проведение мероприятий муниципальной программы

».